
Uchwała Nr LI/380/2006 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 marca 2006 roku 

w sprawie ustanowienia obchodów Dni Rodziny na obszarze Powiatu Ełckiego  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4 i art. 12 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) , Rada Powiatu Ełckiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

Uznając, iż rodzina pełni podstawową i najważniejszą funkcję w kształtowaniu wartości, 

postaw i umiejętności społecznych ustanawia się doroczne Dni Rodziny obchodzone na 

obszarze Powiatu Ełckiego.  

§ 2 

Termin obchodów Dni Rodziny na obszarze Powiatu Ełckiego powinien być zbieżny z 

terminem ustalonym przez samorząd województwa warmińsko-mazurskiego.  

§ 3 

Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Ełckiego do włączania w organizację obchodów jak 

największej liczby podmiotów społecznych, zajmujących się pomocą społeczną  i działaniami 

na rzecz rodziny oraz samorządów terytorialnych z obszaru Powiatu Ełckiego. 

 

§ 4 

Zarząd Powiatu co roku rezerwuje w projekcie budżetu na rok przyszły środki finansowe na 

realizację Dni Rodziny. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


